
Volná pracovní místa 
v Nemocnici České Budějovice

Získejte
až 350 000 Kč!

Lékaři / Farmaceuti

Nezdravotničtí pracovníci

Ostatní zdravotničtí pracovníci

*Získejte náborový příspěvek při nástupu 

do pracovního poměru na vybrané pozice 

lékařů ve výši až 350 000 Kč. 

Více u konkrétních volných míst.

www.nemcb.cz

Lékař/lékařka pro oddělení neurologické*
Neurologické odd.

Lékař/lékařka pro oddělení radiologické*
Radiologické oddělení

Lékař/lékařka pro oddělení onkologické, odbornost klinická onkologie*
Onkologické odd.

Lékař/lékařka pro oddělení onkologické, odbornost radiační onkologie*
Onkologické odd.

Lékař/lékařka pro oddělení patologické*
Patologické oddělení

Lékař/lékařka pro oddělení gastroenterologické*
Gastroenterologické odd.

Lékař/lékařka pro oddělení psychiatrické*
Psychiatrické odd.

Lékař/lékařka pro oddělení nukleární medicíny*
Nukleární mediciny

Lékař/lékařka pro oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie*
Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie

Lékař/lékařka pro oddělení úrazové a plastické chirurgie
Úrazová a plast. chirurgie

Lékař/lékařka pro oddělení následné péče
Následná péče 1

Lékař/lékařka pro chirurgické oddělení se specializací dětské chirurgie
Chirurgické odd.

Kuchař/kuchařka
Oddělení obslužných činností
Sanitář/sanitárka
Výběrové řízení na pozici účetní
Ekonomické oddělení

Radiologický fyzik - onkologické oddělení*
Onkologické odd.
Radiologický fyzik - oddělení nukleární medicíny* 
Nukleární mediciny
Všeobecná sestra, zdravotnický záchranář
ARO
Všeobecná sestra, praktická sestra
Kardiologie
Všeobecná sestra, dětská sestra
Neonatologické odd.


